Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 15,722.32

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 843,157.88

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 716.99

Total 859,597.19

El monto de : **Ochocientos cincuenta y nueve  mil quinientos noventa y siete con 19/100